РОССТАТ
Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике
(ЧЕЧЕНСТАТ)

Приказ
[bookmark: _GoBack]
          24.02.2022 г.                              г. Грозный                                        №15/ОД

О внесении изменений в приказ Чеченстата от 02.09.2021г. № 38/од

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021г. № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» и в соответствии с приказом Росстата от 11.02.2022 года № 64                  «О внесении изменений в приказ Росстата от 01.02.2021г. № 54»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Начальнику административного отдела (Баташеву А.И.) привести план Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике по противодействию коррупции на 2021-2024 годы в соответствие с новой редакцией Плана, в том числе в графе «Ответственный исполнитель» для каждого мероприятия Плана указать фамилию, инициалы и должность лица, ответственного за его реализацию.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                             Р.Д. Дигаев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]